
 

 

UCHWAŁA NR LIV/320/2022 

RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LIII/315/2022 Rady Miasta i Gminy Bolimów z dnia 26 września 2022 roku 

w sprawie  zmiany budżetu  gminy  na  2022  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2022 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, ustawy z dnia   27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tj. Dz. U. 

z 2022 roku poz.1634 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Bolimów uchwala, co następuje: 

§ 1. Do Uchwały nr LIII/315/2022  z dnia 26 września w sprawie zmiany budżetu  gminy  na  2022 rok zmienia 

się tabelę nr 5 zgodnie z załączonym brzmieniem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolimów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2023 r.

Poz. 6117



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LIII/315/2022 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 26 września 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 

   
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2022 

1 2 3 4 

1. Dochody 
 

26 381 951,79 

2. Wydatki 
 

32 225 935,54 

3. Wynik budżetu 
 

-5 843 983,75 

Przychody ogółem: 
 

6 245 983,75 

1. Sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego 
§911 

 

2. Kredyty § 952 
 

3. Pożyczki § 952 
 

4. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

5. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

§ 905 47 060,48 

6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

7. Prywatyzacja majątku jst § 944 
 

8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 592 256,27 

9. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 4 200 000,00 

10. 
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
§ 950 406 667,00 

Rozchody ogółem: 
 

402 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 200 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 202 000,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 
 

4. Udzielone pożyczki § 991 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6117



 

5. Lokaty § 994 
 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 
 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

Wiktor Tarmanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6117


		2023-07-24T11:43:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




